
Mieszkanie sprzedaż Warszawa Ochota Szczęśliwice Dobosz

516 000 639
Dobosza
Warszawa,  Mazowieckie 

Price:  zł380,000.00    Size: 49 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Świetna lokalizacja, b.niskie opłaty, rury, okna po wymianie, liczniki wody i CO, blok po remoncie,
okna na wschód i zachód - widno ale nie gorąco, tylko dwa mieszkania na klatce, świetna
komunikacja autobus, tramwaj, dworzec zachodni, cicho a prawie w centrum, narty (także latem),
rowery, rolki, plac zabaw, jeziorka na piechotę, puby/restauracje w różnych standardach obok,
Blue City, Reduta, Hale Banacha i Kopińska do 15 min wolnym krokiem, dużo miejsca do
bezpłatnego parkowania. Wg. statystyk jedno z najbezpieczniejszych miejsc w Warszawie. Zieleń i
wolne przestrzenie nie do zabudowy w otoczeniu. Sam spożywczy "pod nosem" Mieszkanie do
remontu jak się chce - możliwość przestawienia/wyburzenia wszystkich ścian wewnętrznych.
Wielka płyta ale dobrej jakości w której obecnie się także buduje, Mieszkanie puste do
natychmiastowej wyprowadzki. spokojna okolica, niska zabudowa, park, policja, przychodnia,
apteka, poczta, tramwaj, autobus, PKP, szkoła, przedszkole, żłobek, plac zabaw, centrum
handlowe, bazarek osiedlowy, basen, fitness Powierzchnia całkowita: 50 m. kw. Pozostałe
informacje kuchnia: widna Informacje dodatkowe domofon, winda, piwnica, balkon, parkiet,
ogrzewanie miejskie, telefon, kablówka

Przytulne 2-pokojowe mieszkanie na Ochocie, 49 m2, pokoje rozkładowe - 17 i 14 m2, kuchnia
widna, osobna - 10 m2, łazienka z WC i przedpokój. Budynek położony w bardzo dogodnym
miejscu pod względem komunikacji, ocieplony, po wymianie pionów i instalacji. Mieszkanie do
remontu. W pobliżu pełna infrastruktura, Park Szczęśliwicki, Blue City, Reduta, Hale Banacha i
Kopińska, szkoła.

Mieszkanie z dużym potencjałem w spokojnej i bezpiecznej części Ochoty, na 2 piętrze (jest
winda) odnowionego bloku. Bliskość terenów zielonych i jednocześnie punktów
handlowo-usługowych. Bezproblemowe parkowanie w okolicy bloku. Mieszkanie do remontu ale
nadaje się do zamieszkania. Wolne od zaraz. Zapraszam do oglądania. Właściciel otwarty na
negocjacje. Główne atuty nieruchomości: Bliskość komunikacji miejskiej, Rozkład pomieszczeń,
Bliskość terenów zielonych. Dla kogo nieruchomość? dla młodej rodziny z dziećmi, dla rodziny ze
starszymi dziećmi. Kuchnia zamykana z oknem 9,5 m.kw, na podłodze pcv, standard
wykończenia: normalny, okna na: zachód, Pokój 17 m.kw, na podłodze panele, okna na: zachód,
Pokój 12 m.kw, na podłodze panele, okna na: wschód, Przedpokój 4,55 m.kw, na podłodze pcv,
Łazienka 6 m.kw, na podłodze pcvW skład nieruchomości wchodzą też: balkon, komórka
lokatorska. Blok mieszkalny, Ukończony oddany do użytku, na dachu papa. Własność spółdzielcza
własnościowa bez kw.

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1906
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